

# Årsredovisning

för

## GT Auto AB

559076-2489

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Alex Haydar Golam, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen för GT Auto AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver försäljning och reparationer av bilar, entreprenadmaskiner, båtar och andra motorfordon samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms Län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	21 708	31 253	36 240	40 046
Resultat efter finansiella poster	212	1 913	1 450	3 429
Soliditet (%)	74,3	75,9	70,2	65,6

Omsättningen har minskat under året då man gjort en större satsning på att förbättra verksamhetens arbetsmiljö, vilket tillfälligt minskat ledningens fokus på ökad försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	8 113 225	1 103 292	<b>9 266 517</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 103 292	-1 103 292	<b>0</b>
Årets resultat			842 130	<b>842 130</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>9 216 517</b>	<b>842 130</b>	<b>10 108 647</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 216 517
årets vinst	842 130
	<b>10 058 647</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	10 058 647
	<b>10 058 647</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		21 708 262	31 253 241
Övriga rörelseintäkter		114 187	218 042
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 822 449</b>	<b>31 471 283</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-19 051 714	-26 531 794
Övriga externa kostnader		-1 789 536	-1 669 548
Personalkostnader	2	-830 457	-1 238 035
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 101	-28 891
Övriga rörelsekostnader		-296	-4 367
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 704 104</b>	<b>-29 472 635</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>118 345</b>	<b>1 998 648</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		188 284	9 709
Räntekostnader och liknande resultatposter		-94 514	-95 069
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>93 770</b>	<b>-85 360</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>212 115</b>	<b>1 913 288</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		889 000	-488 000
Förändring av överavskrivningar		0	-20 052
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>889 000</b>	<b>-508 052</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 101 115</b>	<b>1 405 236</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-258 985	-301 944
<b>Årets resultat</b>		<b>842 130</b>	<b>1 103 292</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	93 708	125 809
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>93 708</b>	<b>125 809</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 000	1 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>94 708</b>	<b>126 809</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 931 279	5 844 972
<b>Summa varulager</b>		<b>6 931 279</b>	<b>5 844 972</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		391 581	161 500
Övriga fordringar		918 982	491 584
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		302 430	42 054
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 612 993</b>	<b>695 138</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 326 409	9 757 527
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 326 409</b>	<b>9 757 527</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>16 870 681</b>	<b>16 297 637</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 965 389</b>	<b>16 424 446</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 216 517	8 113 225
Årets resultat		842 130	1 103 292
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 058 647</b>	<b>9 216 517</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 108 647</b>	<b>9 266 517</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 114 000	4 003 000
Ackumulerade överavskrivningar		20 052	20 052
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 134 052</b>	<b>4 023 052</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		547 951	55 513
Övriga skulder		3 081 695	2 850 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		93 044	228 445
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 722 690</b>	<b>3 134 877</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>16 965 389</b>	<b>16 424 446</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 511	171 661
Inköp	0	47 250
Försäljningar/utrangeringar	0	-58 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>160 511</b>	<b>160 511</b>
Ingående avskrivningar	-34 702	-52 531
Försäljningar/utrangeringar	0	46 720
Årets avskrivningar	-32 101	-28 891
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-66 803</b>	<b>-34 702</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>93 708</b>	<b>125 809</b>

#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>

#### Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

Norsborg 2025-06-27

*Alex Haydar Golam*  
Alex Haydar Golam

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

*Linus Nilsson*  
Linus Nilsson  
Auktoriserad revisor
